53 ARR't 6-1232 Latitude 6440 1393G72 $345.00
54 ARRI6-1230 Latitude 6440 F057G72 "z-., $345.00
55 ARR16-1403 Precision T1700 GH5L2S2/ $509.00

cuARTA. PREclo. El costo TorAL del arrendamiento que motiva "EL coNTRATo" para
el oeriodo el Ol de aoosto de 2O21 al 3l de de 2O21 es la cantidad de
$152,595.00 (CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS
00/100 ttI.N.), más la cantidad de $24,415.20 (vEtNTtcuATRo MtL cuATRoclENTos
QUINCE PESOS 201100 M.N.) correspondiente al lmpuesto al Valor Agregado, dando un
totala pagar de $177,010.20 (ClENTo SETENTA Y stETE MtL DtEz PESOS 201100 M.N.),
misma que incluyen todos los impuestos, gastos y fletes relacionados.Y para el oeriodo el